DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTANCIA DA
EDUCAÇÃO PERMANENTE NO PROCESSO DE GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM
de autoria de LAYSE DANIELA DE LIMA OLIVEIRA, MELLINA MIRANDA DE BRITO SILVA
PEREIRA, RACHAEL DOS ANJOS NASCIMENTO, HANNA FERNANDA TEODORO
MARTINS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40880

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40880